神木职业技术学院教务处

关于变更教材征订时间的通知

各系（部）：

由于每学期教材征订时间比较紧，补订教材很难保证课

前到书，为做好我校教材征订与管理工作，确保所选用教材

及时、准确到位，经研究决定，变更教材征订时间，现将有

关事宜通知如下：

一、教务处将于每学期第十四周发布教材征订通知，各

系部按照具体要求于第十五周前报回教材征订汇总表。（大

一新生除外）

二、教材选用原则严格按照《神木职业技术学院教材征

订与管理办法》执行，选用教材必须经系部报送，教务处审

核，通过后方可征订。

三、系部认真核对教材征订数量及班级，避免出现教材

漏订、短缺情况。

神木职业技术学院教务处

2021 年 3 月 16 日